
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

6/2025

Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA
83.102.632/0001-93 (47) 3557-2400

88440-000 - Imbuia
6/2025

Data do Processo: 22/01/2025

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONSTITUI OBJETO DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
IMBUIA/SC, DENTRE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO
PRESENTE EDITAL.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 2/2025

PARECER DA COMISSÃO

Após analisadas as propostas de preços, e visto que as empresas, estavam dentro dos valores praticados no mercado,
foi considerada vencedora a empresa SULPRASC SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, conforme segue:

Reuniram-se no dia 03/02/2025, as 09:35 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 012025/2025, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 6/2025 na modalidade de
Dispensa de licitação. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: SULPRASC SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de dedetização, desinsetização e desratização. 38.500, MT² SULPRASC

SERVICOS
0,3800 14.630,00

14.630,00Total do Participante:
14.630,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Imbuia, 03/02/2025

AGENTE_CONTRATACAO

ADRIANA SCHAFFER

MEMBRO

CRISTIANE MILVERSTET

MEMBRO

GUILHERME SUBTIL ARRUDA

Protocolo: caef9064-fd15-4d2e-8db3-d34556942282    Usuário: cristianemilvers    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Protocolo: caef9064-fd15-4d2e-8db3-d34556942282    Usuário: cristianemilvers    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


